
Alucobond printat

I.D.: 60517371

Data publicarii	31.08.21	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.346,74 RON - 5.346,74 RON

Descriere: Alucobond printat dimensiuni: - 1200/900 mm - pret 356 lei x 8 buc = 2848 lei - 1200 / 900 mm fata / verso - pret 453 lei x 2 buc = 906 lei - 1500 x 800 mm - pret 396 lei x 1 buc = 396 lei - 1500 / 700 mm - pret 346 lei x 1 buc = 346 lei - 300 / 200 mm - pret 19,8 lei x 6 buc = 118,8 lei - 550 / 350 mm pret 63,69 lei x 6 buc = 382,14 lei - 600 / 300 mm - pret 59,40 lei x 3 buc = 178,2 lei - 200 / 100 mm - pret 6,6 lei x 2 buc = 13,2 lei - 400/ 300 mm - pret 39,6 lei x 4 buc = 158,40
